TOTAAL OVER HET JAAR 2001

Teksten Foto's
Apollo 0 3
Ariane 5 4 6
Atlantis 250 466
Atlas 5 1 5
Buran 0 14
Cassini 5 1
Challenger 6 19
Chandra 6 4
China (algemeen) 17 13
Cluster Il 3 2
Columbia 21 83
DS 1 14 10
Dawn 1 1
Delta 2 (1] 14
Delta 4 6 12
Discovery 232 582
Endeavour 230 613
EUVE 2 3
FUSE 1 1
Galileo 2 0
Genesis 21 60
Hubble 4 0
ISS 121 190
Japan 12 19
Jupiter 1 3
MAP 5 28
Mars 67 82
Mir 57 43
NASA 20 14
NEAR 24 9
Pioneer 10 2 0
Pluto 6 1
Shuttle (algemeen) 18 52
Saljoet 1 5
Skylab 0 4
Stardust 5 3
Sterrenkunde (alg.) 47 67
Titan 4 0 0
Venus 1 0
Ulysses 2 3
Wostok 3 5
X-33 6 2
X-38 2 2
X-37 0 1
Zonsverduister. 2 3
TOTAAL 1226 2439




Apollo

tlantis
Atlas 5
Cassini
Challenger
Chandra
China (algemeen)
Cluster Il
Columbia
DS 1
Dawn
Delta 2
Delta 4
Discovery
Endeavour
EUVE
Galileo
Genesis
Hubble
1SS
Jupiter
MAP
Mars
Mir
NASA
NEAR
Pioneer 10
Pluto
Shuttle (algemeen)
Saljoet
Stardust
Sterrenkunde (alg.)
Titan 4
Venus
Ulysses
Wostok
X-33
X-34
X-37
Zonsverduister.

27

- 0N O

i adf b -

12 13
1 5

TOTAAL

137]

109 43 158




Apollo
Ariane 5
Atlantis
Atlas 5
Buran
Cassini
Challenger
Chandra
China (algemeen)
Cluster I
Columbia
DS 1

Dawn
Delta 2
Delta 4
Discovery
Endeavour
iEUVE
FUSE
Galileo
Genesis
Hubble
1SS

Japan
Jupiter
MAP

Mars

Mir

NASA
NEAR
Pioneer 10
Pluto
Shuttle (algemeen)
Saljoet
Skylab
Stardust
Sterrenkunde (alg.)
Titan 4
Venus
Ulysses
Wostok
X-33

X-38

X-37
Zonsverduister.

72

-

13

11

14

260
10

Teksten

Foto’s

NOVEMBER

Teksten

Foto's

7

-

10

197

TOTAAL

700]

294

158]

348

41]

69]

107

i

49

99




APOLLO

ARIANE §

ATLANTIS

ATLAS 3B

ATLAS V

B ERlo

BURAN

CASSINI

CHALLENGER

CHANDRA

CHINA (ALGEMEEN)

CLUSTER If

COLUMBIA

-

[CONTOUR

DS 1

DAWN

DELTA2

DELTA IV

Buino8Bo B wo~o

DISCOVERY

ENDEAVOUR

2
L]

ENTERPRISE

ol

ENVISAT

ESA

EUVE

FUSE

GALILEO

GENESIS

HUBBLE

INTEGRAL

IS

JAPANSE RUIMTEVAART

JUPITER

| MAP

MARS

MERCURIUS

MIR

NASA

NEAR

AlBlolaMlolal2lBlaI8lol2l0]x/a

NGST

PIONEER 10

PLUTO

ROSETTA

| RUIMTEVAART ALGEMEEN
RUSSISCHE RUIMTEVAART

SALJOET

SATURNUS

SEALAUNCH

SHUTTLE ALGEMEEN

| SIRTF

SKYLAB

STARDUST

STERRENKUNDE

Lﬂ.ocog--c[g_;_g@w-

iy

TITAN 4

YLYSSES

URANUS

VENUS

WOSTOK

X-33

X-34

X-37

X-38

ZONSVERDUISTERING

lxviolooiwiojololNioinio

TOTAAL

Nis'wivo«oaoloc

-
3
o

E




APOLLO

ARIANE 5

ATLANTIS

39|

22

=X

ATLAS V

niw

50|

1

BURAN

CASSINI

%

“iniaicoin

CHALLENGER

CHANDRA

CHINA (ALGEMEEN)

o

o

CLUSTER Il

COLUMBIA

B

=)

CONTOUR

oo

DS 1

DAWN

DELTA 2

-

DELTA IV

18

DISCOVERY

ENDEAVOUR

O = 00l
-]

-

18] 96|

88

3

ENTERPRISE

ESA

EUVE

FUSE

GALILEO

GENESIS

HUBBLE

INTEGRAL

2
13 21

1SS

35

51 103

-

JAPANSE RUIMTEVAART

-

JUPITER

afaioe

[ Y

MAP

|MERCURIUS

NASA

o

NEAR

NGST

PIONEER 10

PLUTO

ROSETTA

alona

RUSSISCHE RUIMTEVAART

~n
%]

-

SHUTTLE (ALGEMEEN)

13

10

SALJOET

SATURNUS

SEALAUNCH

SIRTF

SKYLAB

STARDUST

STERRENKUNDE

13 10

TITAN 4

ULYSSES

URANUS

VENUS

)

WOSTOK

X-33

X-38

X-37

1

ZONSVERDUISTERING

TOTAAL

95]

101

52

110

258]  642]

163]

370}

127

323




[Apolio

Ariane §

-

Atlantis

NN

18

73

133

278

Atlas 3B

Atlas §

16

wl-alw

Cassini

Challenger

Chandra

China (algemeen)

11

Cluster Il

Columbia

18

45

107

231

CONTOUR

~

DS 1

Dawn

Deilta 2

Deita 4

%

Discovery

Endeavour

20

40

42

100

113

172

ENVISAT

17

26

ESA

EUVE

Sl iNin

Galileo

DG -aN

Hubble

1SS

31

20

37

38

96

38

Japan

1

Jupiter

(N

Mars

Mir

NASA

11

15,

NEAR

-k
oy ey

Pioneer 10

Pluto

Rosetta

Ruimtevaart (alg.)

Russische ruimtev.

Shuttle (alg )

-

o |nfajalala

Sealaunch

SIRTF

Stardust

Sterrenkunde (alg.)

12

11

10}

alalajala

.A

12

W

12

Venus

Ulysses

-

Wostok

X-33

X-34

X-37

X-38

Zon

TOTAAL

97

119

130

190

413

231

496

148

1851

226




TOTAAL OVERZICHT JAAR 2003

TEKSTEN FOTO'S
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TOTAAL OVERZICHT JAAR 2004
| TEKSTEN FOTO'S

DELTA 2

50
| DISCOVERY m

ENDEAVOUR

COLUMBIA q
DEEP IMPACT 45
B

GENESIS

INTEGRAL
ISS

MAAN 12
MARS 404
MESSENGER 63
PIONEER 10 0
PROTON 0

ROSETTA 48
RUSLAND 17 37
SHUTTLE 70

SEALAUNCH 0 0
SIRTF 10

SMART-1 13 7
STARDUST 26 19

|
STERREN 112 102 [NEONP.VA\E




OVERZICHT AANTAL ARTIKELEN IN 2004.

JAN. FEB. MRT. APR. MEI JUNI
T T F T
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CHALLENGER
CHANDRA

(2]
il

4

>

COLUMBIA
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DELTA IV
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ENDEAVOUR
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ROTON
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RUSLAND
SHUTTLE
EALAUNCH
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MART-1
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ULYSSES
VENUS
OYAGER-1 & 2

1
| 296 | 276 | 172 | 279 | 152 | 182 | 249 | 482 | 102 | 127 | 110 | 152 | 105 | 169 | 133 | 170 | 101 | 136 | 122 | 252 | 101 | 193 | 116 | 191



TOTAAL OVERZICHT JAAR 2005
TEKSTEN FOTO'S |

¢CHANDRA

CHINA e
'COLUMBIA
IDEEP IMPACT | 73 147
DELTA 2
DECTAING . | 18 15
'DISCOVERY

ENOEAVOUR. | 32 7
ESA
GALILEO Ly
:GENESB
INTEGRAL
hss-,”_,f .,;*@_‘f
JAXA

‘MAAN
'MARS
IMESSENGER | 5 2
'NASA
PIONEER10 | o
PLUTO
[PROTON” -
'ROSETTA
|RUSLAND
'SHUTTLE
SIRTF
SMART1 |
rSTARDUST €ON. - . | 1 .4
STERREN | 73 52 ROy 1477 2644




SEPT. OKT. NOV.
T r IR

7| 161 | 255 | 85 | 143 | 92 | 137 | 161 | 227 | 113 | 227 | 130 | 164 | 194 | 434 | 200 | 371 | 75 | 138 | 105 | 175 | 85 | 97 | 76



TOTAAL OVERZICHT JAAR 2006

TEKSTEN FOTO'S

CHALLENGER 20 44
CHANDRA 0 ]
CHINA 9 4
COLUMBIA 8 69
DEEP IMPACT 5 1
DELTA 2 0

DELTA IV 2 10
DISCOVERY 363 1251
ENDEAVOUR 0 19
ESA 21 18
HUBBLE 34 40
ISS 178 522
JAXA 9 12
MAAN 26 20
MARS 101 151
MESSENGER 2 ]
NASA 155 160
PLUTO 71 106
ROSETTA 0 0
RUSLAND 13 24
SHUTTLE 31 59
SMART-1 26 22
STARDUST 29 53
STEREO 32 88
STERREN 86 112
VENUS 33 22
VOYAGER-1 & 2 3 2
ZON 10 45

TOTAAL 1494 3670



OVERZICHT AANTAL ARTIKELEN IN 2006
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Totaal Overzicht jaar 2007

Teksten Foto's

ARES (CEV) 2 3
ARIANE 5 1 1
ATLANTIS 205 1161
CASSINI 23 25
CHALLENGER 0 L
CHINA 11 5
COLUMBIA 0 18
DAWN 29 137
DEEP IMPACT 2 0
DELTA IV 1 8
DISCOVERY 162 1102
ENDEAVOUR 152 1013
ESA 23 57
HUBBLE 5 5
ISS 125 525
JAXA 20 19
JWST 1 0
MAAN 24 23
MARS 103 186
MESSENGER 1 0
NASA 49 123
ORION (CEV) 42 55
PLUTO 20 40
ROSETTA 7 5
RUSLAND 12 81
SHUTTLE 11 104
SMART-1 0 0
STARDUST 1 0
STEREO 10 21
STERREN 58 51
VENUS 2 2
VOYAGER-1 & 2 1 0
ZON 0 0
TOTAAL 1103




Overzicht aantal artikelen in 2007

JAN:  FEB:  MRT: ___ APR: __ MEI: ___JUNI: _ JUL: __AUG:  SEP:  OKT:  NOV:  DEC:
HEENE ' Fr BEANE " F BENE ' F BEAEE ' Ff EEEE 7 - EEANSE T

ARES (CEV) | 1 TR TS
ARIANE 5§ 1 1 1 1
ATLANTIS 7 |19 [ 24 [171] 15 [43 | 9 | 5 | 8 | 40 (107537 6 |66 | 2 | 19 47 | 3 [ 53 [ 24 165 24 | 67 | 205 | 1161
CASSINI 7 ) e o e [ e e P e o e ) e o 23725
CHALLENGER 17 0|
CHINA 1 R e L o o
COLUMBIA 10 6 2 0 | 18
DAWN 7 o - o o e o 2 2 o L e ) 7] 20 | 137
DEEP IMPACT 1 1 20| B0
DELTA 4 18 1 |0
DISCOVERY | 5 |24 3 [0 | 1 | 16 T 5 | 6 |36 | 3 [38 |12 [121] 84 | 583 | 45 [255| 1 | 8 | 162 [ 1102
ENDEAVOUR | 3 |25 | 1 [ 5 15| 2 |5 [[3 | 35| 4 |52 |20 |155|106(635| 5 |41 [ 1 | 3 | 6 [47 | 1 | 25| 152 [ 1013
ESA L 1 L e [ e 26 T T ) B
HUBBLE 1 1 e 1 755 G S
ISS 3| 8| 6 |18 |17 10427 |69 | 2 [19| 8 |33 [ 7 [18 | 4 |27 |10 [49 | 30 [155] 7 |22 | 4 | 3 | 125 | 525
JAXA TR Y i | 2 78 e | e vwzi [ 20 | 19
JWST 1 1 0
MAAN e 2 ) e e e e o 200 4 10 2 24 | 23
MARS I ) o e e ) - ) e e B [ P B 2 ) R S
MESSENGER 1 0
NASA 4 |19 S R A e e e D e e e R e e PR 2 | 49 | 123




ORION (CEV) 2 5 3 4 2 1 3 2 5 4 1 3 6 [12 | 4 3 4 1 3 8 | 21 42 55
PLUTO 2 2 5 7 6 |18 | 4 9 1 1 2 3 20 40
RUSLAND 1112 40 | 1 4 1 1 2 9 | 22 12 81
ROSSETTA 4 3 3 2 7 )
SHUTTLE 1 3 2 6 1 17| 2 | 34 b Y 4 0 | 1 1 2 | 14 1 1 11 104
SMART-1 0 0
STARDUST 1 1 0
STERREN 8 4 6 7 5 4 8 9 4 3 6 6 3 1 4 3 6 5 6 3 1 6 1 58 51
STEREO 2 5 3| 28 |2 2 1 1 1 1 1 10 21
VENUS 2 2 2 2
VOYAGER 1 1 0
ZON 0 0

TOTAAL 63 160 MyAEFIYE 90 373 WABNEYN 53 176 R YEWeIM 50 381 RELEWACIN 85 355 RUEEELM 101 4388 WLEEVIN 1103 | 4787



Totaal Overzicht jaar 2008

ARES (CEV)
ARIANE 5
ATLANTIS
CASSINI
CHALLENGER
CHINA
COLUMBIA
DAWN

DEEP IMPACT
DELTA IV
DISCOVERY
ENDEAVOUR
ESA
HUBBLE
ISS

JAXA

JWST
KEPLER
MAAN
MARS
MESSENGER
NASA
ORION (CEV)
PLUTO
ROSETTA
RUSLAND
SHUTTLE
STEREO
STERREN
VENUS

TOTAAL

Teksten Foto's
6 ]
0 0

136 866
22 23
0 2
43 157
5 34
1 0
3 1
0 0
102 1034
215 1674
21 15
12 12
124 749
7 7
1 3
0 14
17 27
130 198
16 37
41 131
39 63
2 0
0 0
10 o
12 31
0 0

53 66
3 3
1021 5179




Overzicht aantal artikelen in 2008

JAN: FEB: MRT: APR: MEI: JUNI: JULI: AUG: SEP: OKT: NOV: DEC:
EENE ' - RANE T - RANE T - BENS T - BENSE T - EEESE 7 - EEE

ARES (CEV) T ik e 6 5
S T (AT KT | T PR ST N S s L P T [l s e i e s STl P (e o) [l Sy P R N
ARIANE 5 0 0
_———————-————————————-—-—_—
ATLANTIS 0 R a5 378 T 1 1 2 023658 5 2 6 14 [F136% 866
_———————_——————-——————-————
CASSINI 3 1 2 5 7 1 2 1 3 2 2223
———————————————————————————
CHALLENGER 0 2
_———-——_————————————————-——
CHINA 8 2 21 118 11 11 1 43 157
——————————-————————_———————
COLUMBIA 4 1 5 34
———————————————————————————
DAWN 1 1 0
i i AN s G PO G o [ o i s | s 0 St e | RS =MD 2 VS 331 o o | G s g0 | e e e e o [Roes e W e[ oz o> L = ]
DEEP IMPACT 1 2 3 1
) e S T ) I A T S S e o s ) ) [ o e ]
DELTA 4 0 0
_————-———-——————————————-——
DISCOVERY el 1 1 il A Pk = LR s 2 1 028 H02E
_——————————————————————————
ENDEAVOUR 1 0 12 185 109 582 2 2 5 8 140 67 561 |9 1 215 1674
———_———————————————-———————
ESA 5 5 3 1 1 2 2 Oi 21 15
2 3 1 2 2 1 o e
HUBBLE ,
——————_————————————————————
ISS R AL T e 20 BB 60 2440 3% 305156 5 RT3 o 725984 18 [IH24% 749
_———_————————_—————————————
JAXA 5 1 1 7 7
__________--_______-_--___T
JWST 1 1
VS ST O P ) S [ T B R S FASR T [ [ ) P T (e ) 0 A T (A ) S
KEPLER 0 14
———————————-————_——————————
MAAN 1 1 1 1 2 1 7 2 175 2T
————————-———————————_——————
MARS TORA e 7 41 3 25 I76: 020 51351146 6 8 22 10 9 19 10 7 4 HENEEE
——————————-———————_————————
MESSENGER 5 16 4 3 1 3 163237




NASA 4 ) 4 ‘ 2 3 l2815 28008 6 7 ) 2 4 131
_—-_-—_-_-—__—-—__———-—_-—_
ORION (CEV) 3 2 3 4 4 4 2 2 5 2 6 2 ) 39 63
R R T Vi

__---———————-————-———-———_
PLUTO 2 2 0
—————-—_---—-_—_——_—_-——___
RUSLAND 1 3 4 2 10 27
___———-__—-_-—___—______—__
ROSSETTA 0 0
_——_—_—__———_—__-—_—___—-_—
SHUTTLE 1 K} 1 1 1 2 3 1 12 31
—---—-—----—--——-____—--———
STERREN 3 2 6 1 9 9 3 2 5 3 7 DE3 53 66
—_-____-__—__-—___—_—----__
STEREO 0 0

_-———-———-—_-——-——————————T
VENUS 1 2

TOTAAL (EEEN 134 670 EEEMEEED 52 357 EEINKEEd 85 37 A 24 315 NEEEEd 89 540 EEXEKEZA 34 131 10215179



Totaal Overzicht jaar 2009

| Teksten Foto's
ARES (CEV) 41 278
ATLANTIS 206 1639
CASSINI 11 14
CHALLENGER 1 1
CHINA 9 19
COLUMBIA 7 14
DAWN 4 2
DISCOVERY 221 1742
ENDEAVOUR 134 1118
ESA 16 32
HERSCHELL 23 59
HUBBLE 13 14
ISS 142 1301
JAXA 5 4
JWST 3 1
KEPLER 24 74
MAAN 87 207
MARS 95 89
MESSENGER 9 5
NASA 35 104
ORION (CEV) 30 89
PLANCK 16 40
PLUTO 0 0
ROSETTA 9 6
RUSLAND 6 32
SHUTTLE 8 57
STERREN 67 83
VENUS 0 0




Overzicht aantal artikelen in 2009

JAN: FEB: MRT: APR: MEI: JUNI: JULI: AUG: SEP: OKT: NOV: DEC:

41 278
i o

206 1639
i m e |

11 14

221 1742
BT ]
134 1118
T DD
16 32
R e
23 59
T ]
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[T
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Totaal Overzicht jaar 2010

Teksten Foto's

ARES (CEV) 0 0
ATLANTIS 121 1087
CASSINI 12 9
CHALLENGER 0 0
CHINA 4 5
COLUMBIA 0 1
DAWN 1 0
DISCOVERY 186 1559
ENDEAVOUR 130 1135
ESA 17 20
HERSCHELL 5 6
HUBBLE 4 6
ISS 84 1213
JAXA 19 49
JWST 4 3
KEPLER 1 1
MAAN 12 18
ARS e i o o e 40 38
MESSENGER 0 0
N A S A e SRR i R A0 79 2 87
ORION (CEV) 9 13
P L A NCK& A R S AN 4 3
PLUTO 3 6
e ——— 2 6
RUSLAND 3 7
SHUTTEE === 26 115
STERREN 56 110

e —— 825 5700




Overzicht aantal artikelen in 2010
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Overzicht aantal artikelen in 2012

TOTAAL
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Totaal Overzicht jaar 2012

Teksten Foto's
CASSINI 11 14
CHINA 20 154
DAWN 1 2
ESA 21 36
FALCON 9 2 1
GRAIL 11 4
HUBBLE 0 0
ISS 183 1898
JAXA 4 11
JUNO 0 0
JWST 5 5
KEPLER 2 2
MAAN 4 7
MARS 97 207
MESSENGER 3 3
NASA 77 147
ORION (MPCV) 13 31
PLANCK 0 0
PLUTO 2 2
RUSLAND 3 9
ROSSETTA 0 0
SHUTTLE 63 1217
SLS 8 7
SPACE X 33 189
STERREN 37 54
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